Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 352, DE 2 DE JULHO DE 2021

Designa o Promotor de Justiça GEORGES

CARLOS  FREDDERICO  MOREIRA

SEIGNEUR  para  oficiar  em  feitos  da

Promotoria  de  Justiça  Residual  de

Direito Público.

 A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.085949/2021-16,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  o  Promotor  de  Justiça  GEORGES  CARLOS  FREDDERICO

MOREIRA SEIGNEUR para, sem prejuízo de suas demais designações, oficiar em feitos em

curso na Promotoria de Justiça Residual de Direito Público, de acordo com o anexo desta

Portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: AMOC
Origem: ACD

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.087045/2021-25.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 05/07/2021.

Portaria nº 330/2021, de 05/07/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.016, 07 de julho de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA Nº 352, DE 2 DE JULHO DE 2021

NÚMERO DO PJE

0701257-61.2021.8.07.0018 0701298-96.2019.8.07.0018

0700345-35.2019.8.07.0018 0701298-96.2019.8.07.0018

0718057-55.2020.8.07.0001 0701981-80.2021.8.07.0013

0002825-72.2010.8.07.0008 0017140-65.2016.8.07.0018

0002825-72.2010.8.07.0008 0701906-57.2020.8.07.0019

0702499-64.2021.8.07.0015 0718150-18.2020.8.07.0001

0009319-73.2017.8.07.0018 0701909-12.2020.8.07.0019

0701466-30.2021.8.07.0018 0705762-31.2021.8.07.0007

0702070-88.2021.8.07.0018 0700605-44.2021.8.07.0018

0004258-88.2008.8.07.0006 0711041-33.2019.8.07.0018

0712046-27.2018.8.07.0018 0010421-17.1999.8.07.0001

0703274-70.2021.8.07.0018 0707687-63.2020.8.07.0018

0700595-97.2021.8.07.0018 0718094-82.2020.8.07.0001

0717895-60.2020.8.07.0001 0718128-57.2020.8.07.0001

0011373-53.1996.8.07.0016 0029863-19.2016.8.07.0018

0703309-35.2018.8.07.0018 0010301-32.2003.8.07.0001

0732279-96.2018.8.07.0001 0702421-32.2019.8.07.0018

0701906-57.2020.8.07.0019 0702974-45.2020.8.07.0018

0701906-57.2020.8.07.0019 0701906-57.2020.8.07.0019

0701906-57.2020.8.07.0019 0040707-54.2004.8.07.0016

0701906-57.2020.8.07.0019 0718057-55.2020.8.07.0001

0701466-30.2021.8.07.0018 0004604-98.2001.8.07.0001

0002444-29.2013.8.07.0018 0732279-96.2018.8.07.0001

0703695-94.2020.8.07.0018 0026841-14.2015.8.07.0009

0704177-76.2019.8.07.0018 0710190-91.2019.8.07.0018

0703309-35.2018.8.07.0018 0004149-96.2012.8.07.0018

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.087045/2021-25.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 05/07/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.016, 07 de julho de 2021.